3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 3.84

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 606.5

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 2.24

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 12.09

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2020年继续改善西藏地区藏医药及义务教育资源，支持学校运行及新建；支持西藏孤儿就学；持续进

行藏医义诊医疗援助；继续关注弱势群体支持捐助。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2020年8月10日，公司2020年第四次临时股东大会审议通过了《关于开展票据池业务的议案》，同

意公司及全资子公司与国内资信较好的商业银行开展合计额度不超过人民币6.5亿元的票据池业务，票据

池业务的开展期限为自股东大会审议通过之日起3年。详见2020年7月25日刊登在《证券时报》、巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于开展票据池业务的公告》（公告编号：2020-065）。

西藏奇正藏药股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司全资子公司甘肃佛阁藏药有限公司完成公司名称、住所、经营范围等工商变更登记及备案手

续，详见2020年1月18日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于全

资公司子公司完成工商登记变更的公告》（公告编号：2020-016）。

2、公司第四届董事会第二十三次会议及第四届监事会第十八次会议，审议通过了《关于使用超募资

金对全资子公司增资的议案》，同意公司使用超募资金19,298.02万元（实际金额以资金转出当日专户余

额扣除其他项目尾款为准）对全资子公司甘肃佛阁藏药有限公司进行增资，用于奇正藏药医药产业基地建

设项目。详见2020年7月25日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关

于使用超募资金对全资子公司增资的公告》（公告编号：2020-064）。

西藏奇正藏药股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,057,010 0.58% 40,000   -774,296 -734,296 2,322,714 0.44%

3、其他内资持股 3,057,010 0.58% 40,000   -774,296 -734,296 2,322,714 0.44%

   境内自然人持股 3,057,010 0.58% 40,000   -774,296 -734,296 2,322,714 0.44%

二、无限售条件股份
527,123,9

69
99.42%   774,296 774,296

527,898,2

65
99.56%

1、人民币普通股
527,123,9

69
99.42%   774,296 774,296

527,898,2

65
99.56%

三、股份总数
530,180,9

79
100.00% 40,000   0 40,000

530,220,9

79
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年限制性股票激励计划部分预留授予

2020年3月11日，公司完成部分预留授予限制性股票登记工作，向1名激励对象授予限制性股票40,000

股，限制性股票上市日期为2020年3月16日，公司股份总数由530,180,979股增至530,220,979股。详见2020

年3月12日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于2019年限制性股

票预留部分授予完成的公告》（公告编号 ：2020-030）。

（2）2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售

2020年5月28日，公司完成2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份

的解除限售手续，62名激励对象的774,296股限售股解除限售，上市流通日期为2020年5月29日，详见2020

年5月21日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于2019年限制性股

票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号 ：

2020-056）。

西藏奇正藏药股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

股份变动的批准情况